Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области
РЕШЕНИЕ

18 июля  2018 г.

                     №39
с. Монастырка                                                                                         9-ое собрание IV-го созыва
Об утверждении структуры администрации

Северного сельского поселения

В соответствии со статьёй 37 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Совет Северного сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Утвердить структуру Администрации Северного сельского поселения согласно приложению.
          2. Решение Совета Северного сельского поселения №27 от 29.04.2013 «Об утверждении структуры Администрации Северного сельского поселения»; Решение Совета Северного сельского поселения от 30.07.2015 №111 «О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Северного сельского поселения от 29.04.2013 №27 «Об утверждении структуры Администрации Северного сельского поселения» отменить.

          3. Настоящее решение обнародовать в специально отведённых местах размещения, определённых Уставом Северного сельского поселения, утвержденным решением Совета Северного сельского поселения от 29.04.2015 № 104 и разместить на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения в сети Интернет по адресу: http/www. severnoe.tomsk.ru

        4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2018 года.
Председатель Совета                                                                    Ю.С. Васильева
Глава Северного сельского поселения                                       А.П. Майзер
                                                                                              Приложение

                                                                                    к решению Совета Северного

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от 18.07. 2018г. № 39

Секретарь руководителя

Заведующий хозяйственной частью -3

Рабочий по благоустройству населенных пунктов

Уборщик служебных помещений -4

Машинист(кочегар) котельной на твердом топливе -6

Машинист(кочегар) котельной на твердом топливе- 3

Водитель

Инспектор по воинскому учёту и бронированию

Юрисконсульт

Специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, благоустройству и управлению муниципальным имуществом

Управляющий делами

Главный специалист по обслуживанию и управлению бюджетными средствами

Главный бухгалтер

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

(ВЫСШЕЕ ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО)